
 

  2015 

Paseo de Santa Bárbara, s/n.- 42005 SORIA 

Tel. 975 23 43 00.- Fax: 975 23 43 05 

RESOLUCIÓN DE LA GERENCIA DE ASISTENCIA SANITARIA DE SORIA, POR LA QUE SE 
DESIGNA A LOS MIEMBROS DE LA UNIDAD TÉCNICA PARA LA VALORACIÓN DE LAS 
OFERTAS DEL PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADO ABREVIADO 7301-737-1-2024-
15016 “SUMINISTRO DE UN CRIOSTATO CON DESTINO AL SERVICIO DE ANATOMIA 
PATOLOGICA DEL COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SORIA”. 

 
Iniciado expediente administrativo 7301-737-1-2024-15016 para la contratación del Suminis-

tro de un CRIOSTATO con destino al Servicio de Anatomía Patológica del Complejo Asistencial 

Universitario  de Soria, en virtud de Resolución del Gerente Asistencia Sanitaria de Soria, de 
fecha 10 de Julio de 2024. 

 
De conformidad con lo establecido en el artículo 326.1 de la Ley 9/2017, de 8 de 

noviembre, de Contratos del Sector Público que dice textualmente: “En los procedimientos a 
los que se refiere el artículo 159.6 será igualmente potestativa la constitución de la mesa”.  

 
En virtud de las competencias que le confiere el Decreto, 19/2018, de 21 de junio, de 

desconcentración de competencias en materia de contratación y gestión económica en el 
ámbito de la Gerencia Regional de Salud,  (B.O.C. y L. nº 123 de 27 junio de 2018), 

 
 

RESUELVO 
 
 

 Designar como miembros de la Unidad Técnica para la valoración de las ofertas del 
Procedimiento Abierto Simplificado Abreviado 7301-737-1-2024-15016 para la contratación 
del Suministro de un CRIOSTATO con destino al Servicio de Anatomía Patológica del 

Complejo Asistencial Universitario  de Soria, en virtud de Resolución del Gerente Asistencia 
Sanitaria de Soria, a las siguientes personas: 
                                                 
Luis Lázaro Vallejo        (Director de Gestión y SS.GG.)                                                                                                         
 
Pedro Andaluz Cob    (Jefe de Unidad de Contratación Adva.)                                                                                             
                                                                          
Mario Sanz Rupérez    (Técnico Superior en Administración Sanitaria)            
                              
                                                               
                                          En Soria, 

EL GERENTE DE ASISTENCIA SANITARIA DE SORIA 
 

 

 

                                        Fdo.: José Luis Vicente Cano 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 C

S
V

: P
24

F
N

60
0Q

N
0J

B
D

JG
21

3W
R

V
8G

X
Q

Y
LM

5U
Z

Z
B

6D

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 e
n 

ht
tp

s:
//c

si
a.

sa
lu

dc
as

til
la

yl
eo

n.
es

/c
ot

ej
o/

?c
sv

=
P

24
F

N
60

0Q
N

0J
B

D
JG

21
3W

R
V

8G
X

Q
Y

LM
5U

Z
Z

B
6D


		2024-07-23T12:36:31+0200




